

انتقاد شدید کاپیتان تیم ملی فوتبال آمریکا از تصمیم ترامپ

کاپیتان تیم ملی فوتبال آمریکا از اقدام ترامپ برای تحریم هفت کشور مسلمان از جمله ایران انتقاد کرد. مایکل بردلی، کاپیتان تیم فوتبال آمریکا با شرم‌آور خواندن این اقدام گفت: «از این تصمیم بسیار ناراحت و شرمسار شدم.»

کاپیتان تیم تورنتو و تیم ملی فوتبال آمریکا در باره این اقدام ابراز عصبانیت کرد و گفت: «از این اقدام ترامپ خیلی خلع و عصبانی شدم. خیلی واضح و شفاف موضع خود را درباره این اقدام ابرازی نمی‌کنم. من می‌دانم نیاز به امنیت و ارزش‌های کشور من است ولی چنین اقداماتی را به هیچ وجه نمی‌پذیرم. وقتی او به عنوان رئیس جمهور آمریکا انتخاب شد فکر می‌کردم یک ترامپ متفاوت با آنچه در کمین‌ها اعلام داشت، باشد. تحریم آخرین اقدام کسی است که می‌تواند اقدامات خوبی انجام دهد و کشور ما را یک گام به جلو ببرد.»

درخشش طلای لیگ جهانی
کاراته بر گردن طراوت خاکسار

نخستین مرحله مسابقات لیگ جهانی (کاراته وان) در حالی به میزبانی پاریس پیگیری می‌شود که در وزن ۵۵- کیلوگرم بانوان، طراوت خاکسار در فینال مسابقات با نتیجه دو بر صفر نماینده اسکاتلند را شکست داد و به مدال طلای دست یافت. طراوت خاکسار عضو تیم کاراته دانشگاه آزاد اسلامی است.



فرار لحظه پایانی بارسلونا از شکست مقابل بتیس

هفته بیستم لا لیگا با انجام دیداری بین دو تیم رئال بتیس و بارسلونا دنبال شد. بارسای هادر این بازی در حالی که با گل دقیقه ۷۵ آکر یاز از بتیس عقب افتاده بودند در دقیقه ۹۰ روی پاس زیبای مسی توسط سوارز به گل تساوی رسیدند. شاگردان آفریکه با این تساوی ۴۲ امتیازی شدند.



مهلت ۲۴ ساعته
سازمان لیگ والی

سازمان لیگ فدراسیون والیبال به تیم هاوش گنبد مهلت ۲۴ ساعته داد تا خود را برای دیدار با شهرداری ارومیه به این شهر برسانند. هفته دهم دور برگشت مسابقات والیبال قهرمانی با شاگشاهای مردان ایران دیروز قرار بود به برگزاری ۶ دیدار در شهرهای تهران (دو مسابقه)، تبریز، ارومیه، اردکان و آمل پیگیری شود.

این در حالی است که شنبه‌شب باشگاه هاشو تنید در مکتب‌های سازمان یک درس‌آموختن و الیال اعلام کرد به دلیل شرایط آب و هوایی و لغو برای استان گلستان امکان حضور در ارومیه برای دیدار هفته سنیویم و دارد؛ اما سازمان لیگ درس‌آموختن و الیال براساس آیین‌نامه لیگ و در پاسخ به این نامه باشگاه هاشو، مهلت ۲۴ ساعته به این باشگاه داد تا خود به ارومیه برسانند و بازی دو نیم شهرداری ارومیه و هاشو شکست حاکثر تا دوشنبه برگزار شود در غیر این صورت تنید فنی برای هاشو در جدول مسابقات منظور خواهد شد.

سوژہ

آینده ورزش ایران و آمریکا چه می شود؟

گروه ورزش با تصمیم رئیس جمهور جدید آمریکا و تصویب شدن قانون ممنوعیت ورود اتباع هفت کشور ازجمله افراد ایرانی به این کشور مناسبات ورزشی ایران و آمریکا خطر افتاده است. در سال های گذشته نیز در برهه های از زمان با تصویب چنین قوانینی از سوی ولترامند امریکایی، ورود ورزشکاران دو کشور به خاک یکدیگر با مشکلاتی روبه رو می شد و البته در بسیاری از مواقع نیز ورزش از این قاعده مستثنی می شد و شاهد همکاری و تعامل دو کشور در مسابقات ورزشی بودیم. این حال تصمیم جدید دونالد ترامپ، آینده ورزشی ایران و آمریکا را با خطر بزرگی روبه رو کرده است.

به عنوان مثال اواخر بهمن تیم ملی تیر و کمان ایران باید برای مسابقات جهانی این رشته در لاس وگاس عازم این کشور شود و هنوز مشخص نیست تصمیم آمریکایی ها در قبال صدور ویزا برای ایران و همین طور سیاست مسئولان کشورمان برای حضور در این رقابت ها و با توجه به قانون جدید آمریکایی ها، چیست؟

محمدعلی شجاعی، رئیس فدراسیون تیر و کمان در این خصوص گفت: «تا این لحظه (دیروز) هیچ مشکلی برای اعزام تیم ملی تیر و کمان به آمریکا وجود ندارد اما در نهایت تابع سیاست‌های نظام و دولت هستیم. ضمن اینکه هنوز از سوی سفارت آمریکا برای لغو این سفر هیچ خبری

به ما اعلام نشده است و ما منتظریم تا ظرف چند روز آینده که به زمان برگزاری مسابقات نزدیک می‌شویم، بهیین‌شرایط جدیدی پیش می‌آید یا خیر؛ به هر صورت ما تمام زمینه‌ها را برای اعزام ورزشکاران خود به آمریکا فراهم کرده‌ایم و زمانیز گرفته شده است. تا این لحظه مشکل خاصی ما را تهدید نمی‌کند.»

ما اگر آمریکایی‌ها بخواهند مانع ورود ورزشکاران ایرانی به کشورشان شوند یا اینکه مسئولان بلندپایه کشورمان در پاسخ به این قانون از ورود آمریکایی‌ها به ایران جلوگیری کنند در دیگر مسابقات بین‌المللی که ایران میزبان آن است نیز مشکلاتی به وجود خواهد آمد. به‌عنوان مثال باید دید آیا مسئولان کشورمان اجازه سفر تیم ملی کشتی آمریکا به ایران را خواهند داد یا خیر؟

جام جهانی کشتی آزاد با حضور هشت تیم برتر دنیا از جمله آمریکا قرار است ۲۹ و ۳۰ بهمن به میزبانی ایران در کرمانشاه برگزار شود اما با توجه به دستور اخیر ترامپ، رئیس جمهور جدید آمریکا در جلوگیری از ورود مردم ایران و ۶ کشور دیگر به آمریکا هنوز مشخص نیست آیا مسئولان کشورمان اجازه ورود تیم ملی کشتی آزاد آمریکا به ایران را خواهند داد یا خیر؟

رضا لایق، دبیر فدراسیون کشتی در همین رابطه گفت: با توجه به تصمیم پرنر ژور پیشی دولت جدید آمریکا مبنی بر تصفیه مسؤلان سیاسی کشورمان هشتم و نهم در تصمیمی در این رابطه کفایت شود، اجرا خواهیم کرد. این در حالی است که وزارت امور خارجه ایران اعلام کرده است اقدامات متقابل در رابطه با این تصمیم ترامپ خواهد داشت و باید دید وضعیت حضور نیم کشتی آمریکا در جام جهانی کرمانشاه چه می شود.

فوتبال ایران

واکنش علی کفاشیان به محرومیت استقلال

اینفانتینو هم نمی‌تواند کاری کند

گروه ورزش علی کفاشیان را این روزها کمتر در رسانه‌ها می‌بینیم؛ اما وقتی خبرنگاران به نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال می‌رسند، حرف‌های خوبی از زیر پاش می‌شنود. کفاشیان در صحبتی در جمع خبرنگاران، به مردم اینکته گفته می‌شود: افتخاری برای حل مشکل استقلال از کمک خواسته است، گفت: «اگر کاری از دستم بر بیاید وظیفه دارم این کار را انجام دهم. به دنبال راه‌حلی هستیم تا این مشکلات را حل کنیم. استقلال تیمی است که کم‌هوادار ندارد و بسیار پرطرفدار است. وظیفه فدراسیون این است که تلاش کنیم این مشکلات حل شود.»

کفاشیان در مورد اینکته گفته می‌شود: «ما به افتخاری قول داده‌ایم مشکل را حل کند، گفت: «من نمی‌توانم قولی بدهم. به هر حال ما سه، چهار روز است که به دنبال راه‌حلی هستیم تا به‌نوعی این مشکل را حل کنیم.» نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال در مورد اینکته شاید با توجه به درافتش با اینفانتینو، رئیس اس‌پی‌ا (از الان نمی‌تواند چنین چیزی بگوید) گفت: «ما این مشکل را حل کردیم، اینگونه پاسخ داد: «از الان نمی‌توانم چنین چیزی بگویم.»

وقتی رای صادر می‌شود، تغییر آن بسیار سخت است، باید از طریق قانونی جلوری‌وزیر و احکام‌های قانونی را پیگیری کنیم. این مسائل رای قبل از صدور رای است، وقتی رای صادر می‌شود، اینفانتینو هم نمی‌تواند آن را انجام دهد.»

کفاشیان در مورد تغییرات فدراسیون فوتبال و برکناری امیرحسین حسینی از روابط عمومی و اینکه به نظر می‌رسد مهدی تاج در حال پدیدن مهرهای خود در فدراسیون است هم پاسخ داد: «این کار رئیس فدراسیون است و مدیریت به مجموعه بر اساس تفکراتش را راندنای می‌کند. من هشت سال رئیس بودم و حالا نایب رئیس هستم. مدیریت نیاز به تحول دارد. ما در ورزش بر اساس مقررات کارمان را دنبال می‌کنیم.» نایب رئیس فدراسیون فوتبال در مورد صحبت‌هایی که علیه فدراسیون می‌شود و اینکه مصطفی ارجلو به وزیر ورزش نامه داده و ادای او وجود نقشه برای قهرمانی پرسپولیس صحبت می‌کند، گفت: «این حرف‌ها همیشه وجود دارد و رئیس فدراسیون باید در مورد آن صحبت کند. به این کارها اکتفا نیست.»

کیوسک

ان کلپ؛ تیترا واضح و گویاست. لیور پول با
آلمانی اش دو جام را با شکست‌هایی متوالی از
دندان‌دو حلال در سخت‌ترین رقابتی که برای‌شان
یعنی لیگ برتر حضور خواهند داشت. کلپ
مقصر حذف از جام حذفی هستم.

← آ. اس

بزمنا و دنیلو وزیر باد انتقادات» تیترا «آس»
حکایت از ناراضیاتی طرفداران رئال مادرید از این
دوبازیکن است. با این حال زبدان از این دوبازیکن
ففاع کرد و می گوید که نگران جو پرنابثو علیه او،
نیمش و این دوبازیکن نیست.

← ماركا

«در کنار هم می‌توانیم قهرمان لالیگا شویم» این هم تیتیر «مارکا» که در حقیقت نقل قول کاپیتان سرخیو راموس رد واکنش به نارضایتی‌ها علیه برخی بازیکنان است. اما «مارکا» برای بازی مقابل سوسیه داد تیتیر زد: «چالشی برای زیدان».

« ۴ ساعت تلاش
به سود فدرر پایان

تئیسور سوئیس توانست باری
 جیمین پان فاتح این رقابت‌ها شود
 بیکاری که کتیجچه سه بر دو پان هاشود
 نزدیک به چهار ساعت طول کشید، به
 ترتیب پرافتخارترین تئیسور جهان با
 غلبه بر فاضل نادل ابراهیم‌جان
 رهمانی در گنداسلمی اکی تئیس جهان
 شش گرفت و جایگاهش در جدول
 کوردداران رهمانی در این تورنمنت
 استانیافتی تر از قبل گرفت. در دور
 بازی سست‌های اول، سوم و پنجم
 به ترتیب با نناج ۶ بر چهار، ۶ بر یک و
 ۶ بر سه‌های دوش ۶ بر چهار و
 به ترتیب با نناج مشابه ۶ بر سه و گادان

کرد. به این ترتیب فدر برای پنجمین بار
قابلیت‌های اوپن استرالیا را تجربه کرد و
با نادل در جدول دارندگان بیشترین تعد
در گزاسلم‌ها را به چهار قهرمانی او
دست‌نیافتنی‌تر از قبل شد. فدر پی
سال‌های ۲۰۰۴، ۲۰۰۶، ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸
وین استرالیا شده بود.

« رافائل نادال: حق فدرر بیشتر بود



ما این دو تئیسور مشهور و محبوب که طرفداران بسیاری دارند در خارج از زمین تنیس چندین پیش قفدر برای افتتاح مرکز آموزشی نادال به اسپانیا سفر کرده بود. مرد شماره ۹ تنیس جهان پس از شکست برابر راجر فدرر در فینال نخستین گرند اسلم فصل، این پیروزی را حق حریف سوئیسی خود دانست. نادال پس از بازی به خبرنگاران گفت: «فکر می‌کنم این مهم‌رمانی برازندۀ راجر بود. اول از همه باید به راجر و تیم او تبریک بگویم. اینکه او بعد از این مدت طولانی و بدون حضور در تور سال گذشته، هنوز هم در این سطح بالا بازی می‌کند واقعاً حیرت‌آور است. انجام چنین کاری واقعاً سخت است. راجر برایت واقعاً خوشحالم.»

« مردان شمشیر باز در آستانه قهرمانی

لیگ برتر شمشیربازی در فشرده‌ترین حالت ممکن در حال برگزاری است و هر هفته شاهد چند مسابقه بین لیگ برتری خواهیم داشت. امروزه برون مرزی پیش رو کار را برای فدراسیون شمشیربازی فشرده کرده و این رقابت‌ها به یک دوره هفته دیگر به پایان خواهد رسید. در حال حاضر تیم شمشیربازی مردان دانشگاه آزاد اسلامی قاطعانه در صدر ایستاده و بعد است عنوان قهرمانی به تیمی غیر از دانشگاه برسد. لیگ برتر شمشیربازی دوره به پیگیری شمشیربازان دانشگاه آزاد اسلامی هم‌پروزی دیگر در مجموع به اسلحه به دست آوردند و به یک تازی خود ادامه دادند. شاگردان علی‌رضا طهرانی

در تیریز مقابل آکادمی ایلرزه به میدان رفتند که به ترتیب به پیروز و به پانچ ۴۵ و ۱۸ در اسلحه سابر، ۴۵ و ۴۱ در اسلحه شمشیر و ۴۵ و ۲۳ در اسلحه فلوره به پیروزی رسیدند و یکمۀ نازی خود در لیگ ادامه دادند. با پایان رقابت‌های این هفته دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۵۴ امتیاز در مجموع در صدر جدول ایستاد و به مقام اول ۱۴۴ امتیاز در تعقیب خودمی بیند. دو تیم به تیم شمشیربازی اردبیل و آکادمی ایلرزه در هم رده‌های سوم و چهارم قرار داشت. پایان رقابت‌های لیگ برتر شمشیربازی فقط دوبار در بخش تیمی و همچنین دورگشت رقابت‌های انفرادی باقی مانده است و می‌توان پیش‌بینی کرد دانشگاه آزاد اسلامی با ادامه این روند فاصله زیادی تا چهارمین نفرمانی پیایی در لیگ برتر شمشیربازی ندارد.

